Appenzellerziegen: Leistung

Tier Nr TVD
158.4271 MK
155.5539 Al
133.9962 Al
115.0949 UA
161.3002 UA
150.2302 Al
163.6712 UA
166.2657 UA
155.5549 Al
155.5563 Al
158.9502 LB
137.4034 UA
159.9099 Al
110.7009 Al
159.8721 Al
148.2043 UA
177.3640 GB
150.1064 UA
122.4572 Al
159.0940 RW
133.9958 Al
162.1667 WF
136.1299 UA
176.2378 LB
160.1998 Al
132.3651 UA
150.3209 UA
158.4272 MK
150.1063 UA
148.2053 UA
180.8086 Al
174.5249 Al
148.0098 Al
149.9380 Al
159.4304 UA
180.1010 Al
158.4270 MK
189.5742 Al
127.2342 MK
155.5543 Al
155.5566 Al
159.2646 GB
122.4575 Al
118.8225 Al
136.1303 UA
142.8350 UA
138.9117 Al
180.1000 Al
187.8874 Al

Tier Name |Rasse |Geburtsdatum

ZETA
SELINA
ZOTTELI
DANIELA
LUZIA
FASELI
ROESLI
BETTY
ZITTA
LAURA
ANDREA
BELLA
RESI
SUsI
ZAETI
LEA
ANNA
REBECA
BABETT
BILDA
SANDRA
GEMSLI
VELINA
GALINA
LOSTI
GERRI
GROLI
ZIBA
RAMONA
LERCHE
FLOCKLI
LOTTI
FLORA
EMMI
GERDA
LIRA
ZINTI
LEIKA
ZITA
FREIELI
LEA
ALMA
ALINA
ROSLI
VIAMALA
DOLLI
FIESELI
LUZIA

AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP
AP

EDELWEISS |AP

14.01.2013
28.01.2011
28.11.2006
29.03.2007
01.04.2009
10.03.2007
27.01.2010
21.03.2011
03.02.2012
02.01.2013
07.02.2010
05.03.2007
18.01.2010
01.04.2007
01.02.2012
01.04.2012
29.12.2012
15.02.2009
26.02.2008
24.12.2009
21.12.2005
14.02.2011
20.03.2009
10.02.2012
01.03.2009
16.02.2007
10.03.2009
17.02.2012
15.02.2009
25.02.2014
08.05.2012
22.02.2013
12.02.2008
18.01.2009
22.02.2011
27.02.2012
14.01.2013
15.02.2014
01.03.2006
30.01.2011
05.01.2013
08.03.2011
06.02.2008
28.02.2008
11.02.2011
11.03.2008
05.10.2012
27.02.2012
25.03.2013

letzte Beurteilung

Stand 04.04.2016

02.05.2015/C
07.10.2015 D
03.10.2012D
30.09.2015/ D
30.09.2015/ D
09.10.2013 D
30.09.2015/ D
30.09.2015/ D
07.10.2015 D
07.10.2015/C
13.04.2014|D
30.09.2015/ D
07.10.2015 D
03.10.2012/ D
07.10.2015 D
30.09.2015/ D
19.04.2015|C
30.09.2015/ D
26.04.2015/ D
07.10.2015 D
09.10.2013 D
16.05.2015|D
30.09.2015/ D
18.04.2015|D
09.10.2013 D
30.09.2015/ D
30.09.2015/ D
02.05.2015 D
30.09.2015/ D
30.09.2015/B
07.10.2015 D
07.10.2015/C
09.10.2013 D
07.10.2015 D
30.09.2015/ D
08.10.2014/C
02.05.2015/C
07.10.2015/B
02.05.2009/ D
07.10.2015 D
07.10.2015/C
19.04.2015|D
03.10.2012 D
09.10.2013 D
30.09.2015/ D
01.06.2010/C
07.10.2015 D
07.10.2015 D
07.10.2015/C
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AKL | RA | FO | FU | EU | ZI | @ Standardlaktation:

4|@ 2L
4@ 3L
5@ 7L
4|@sL
3|@sL
5/@ 7L
3|@aL
5| 4L
5/@ 3L
3l@ 2L
5/@ 5L
5| 8L
5/@ 5L
4@ 7L
3l@3L
5/@ 3L
5/@ 2L
3|@ 6L
5/@ 5L
5/@ 5L
5@ 7L
3l@3L
5/@ 5L
5/@ 2L
4|@ aL
4@ 7L
5| 6L
6/@ 3L
3|@ 6L
3l@ 1L
5/@ 2L
5/@ 2L
3|@sL
5|@ 4L
4|@ aL
3l@ 2L
4|@ 2L
3l@ 1L
5/@ 9L
5/@ 3L
4|@ 2L
5|@ 4L
3|@sL
4@ 7L
5|@ 4L
3|@sL
4|@ 2L
3l@ 2L
3@ 1L

936
855
759
737
741
790
652
793
645
651
819
816
801
772
736
791
701
741
643
769
672
770
694
616
995
735
705
726
698
665
578
648
613
730
643
611
608
582
747
641
711
666
658
579
611
685
597
668
650

36
29
27
26
25
25
25
25
23
22
25
27
24
26
24
24
22
27
23
27
21
24
22
21
32
24
22
24
22
20
20
19
19
22
22
20
21
19
23
20
22
20
20
18
19
21
18
20
19

3.84
3.35
3.58
3.51
3.41
3.19
3.88
3.21
3.58
3.35
3.1
3.27
3
3.4
3.23
2.99
3.1
3.62
3.57
3.5
3.08
3.15
3.24
3.41
3.19
3.29
3.08
3.3
3.18
3.02
3.46
2.98
3.15
3.02
3.37
3.27
3.52
3.32
3.08
3.13
3.08
2.96
3.02
3.1
3.17
3.08
3.03
3.05
2.97

27
25
22
21
21
23
19
23
20
20
23
23
23
21
21
23
21
20
18
21
20
21
20
17
27
20
20
20
19
19
16
19
17
20
17
17
17
16
20
18
19
19
18
16
17
18
17
18
18

2.87

2.9
2.87
291

2.9
2.95
2.92

2.9
3.03
3.12
2.85
2.79
291
2.76
2.83
291
2.94
2.71
2.83
2.71
2.97
2.79
2.81
2.82
2.68
2.76
2.84
2.71
2.78
2.89
2.81
2.96
2.84
2.78
2.72
2.78
2.73
2.78
2.68

2.8
2.71
2.82
2.79
2.83
2.78
2.69
2.81
2.68
2.74

Milch kg | Fett kg | Fett % @ Eiweiss kg | Eiweiss % LP

135
102
99
84
93
96
78
110
85

100
104
103
98
101
98
94
92
76
97
81

79
79

88
82
103
87
110
70
98
76
90
79
85
81
99
89
94
105
79
79
72
79

89
94
82

letzte Beurteilung M
04.05.2013
09.10.2013
05.10.2011
26.09.2009
27.09.2014
08.10.2008
24.09.2011
30.09.2015
03.10.2012
07.10.2015
19.04.2014
27.09.2008
03.10.2007
03.10.2007
05.10.2011
27.09.2014
19.04.2015
27.09.2008
07.10.2009
18.04.2010
08.10.2008
05.05.2012
30.09.2015
20.04.2013
07.10.2009
27.09.2008
27.09.2008
02.05.2009
27.09.2008
27.09.2014
03.10.2012
07.10.2015
06.10.2010
06.10.2010
30.09.2015
09.10.2013
04.05.2013
07.10.2015
03.05.2003
09.10.2013
07.10.2015
13.04.2014
05.10.2011
08.10.2008
30.09.2015
27.09.2006
09.10.2013
03.10.2012
09.10.2013

RA | FO | FU | EU | ZI |letzte Beurteilung V
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31.05.2014
27.09.2014
04.10.2006
26.09.2007
26.09.2009
04.10.2006
26.09.2009
25.09.2010
03.10.2012
03.10.2012
23.04.2011
27.09.2006
09.10.2013
03.10.2007
03.10.2012
24.09.2011
21.04.2013
26.09.2009
08.10.2008
24.09.2011
07.10.2009
06.10.2010
07.10.2009
23.04.2011
06.10.2010
26.09.2009
24.09.2011
06.05.2012
26.09.2009
30.09.2015
09.10.2013
30.09.2015
06.10.2010
28.09.2013
29.09.2012
03.10.2012
31.05.2014
08.10.2014
23.04.2011
27.09.2014
03.10.2012
21.04.2012
08.10.2008
09.10.2013
24.09.2011
26.09.2007
04.10.2006
07.10.2015
09.10.2013

RA | FO | FU
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Tier NrTVD |Tier Name Rasse Geburtsdatum |letzte Beurteilung | AKL RA | FO | FU | EU | ZI @ Standardlaktation:

Milch kg | Fett kg | Fett % @ Eiweiss kg | Eiweiss % LP letzte BeurteilungM | RA|FO | FU | EU | ZI |letzte BeurteilungV | RA | FO | FU
149.9378 Al |FEIELI AP 18.01.2009 09.10.2013/D 6/ 6/ 4 5/ 5/@4L 616 18/ 2.96 17 2.76 09.10.2013) 6/ 6/ 5 5 5 28.09.2013| 6 6 6
186.1778 UA |WIRBEL AP 21.02.2014 30.09.2015|B 4 4| 3| 4| 3|¢1L 589 18,  2.99 16 2.75| 98 28.09.2013| 4| 4| 3| 3| 2 28.09.2013| 5 5 3
143.1854 Al |ENZIAN AP 01.03.2011 07.10.2015/D 6/ 6/ 5 5/ 5/@4L 580 17|  2.96 16 2.77| 74 09.10.2013) 6/ 6/ 6 6/ 5 03.10.2012) 6 6/ 5



